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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Turnier der Jugend 2021

Ort: Worms Datum:
Veranstalter:  VfH Worms Ausrichter:
Starter Verein

Kunstradsport Junioren U19

Schenkel, Delian RV Diamant Lind

Geil}, Fabian RSV 1896 Wenigumstadt
Karle, Matteo RV 1910 Hechtsheim
Leyer, Jan RSV Gau-Algesheim
Kunstradsport Juniorinnen U19

Pfann, Jana RKB Solidaritat Bruckmihl e.V.
Bretsch, Joline SG Rauen 1951 e.V.
Schoénherr, Tessa SG Rauen 1951 e.V.
Laffin, Leonie RV Diamant Lind

Thiel, Anne SG Rauen 1951 e.V.
Luttecke, Mina RV 1910 Hechtsheim
Zahn, Xenia RSV Concordia Erlenbach
Vollrath, Mia SG Rauen 1951 e.V.
Bader, Elisa RSV Klein-Winternheim
Kunstradsport Schiiler U11

Molnar, Sebastian RV Taube Orscholz
Vietor, Neels VfH Worms

Bosel, Lasse VfH Worms
Kunstradsport Schiiler U13

Brauer, Bastian RSV 1896 Wenigumstadt

Kunstradsport Schiiler U15
Halter, Simon RSV Concordia Erlenbach

Kunstradsport Schiilerinnen U11

Jakob, Oona RV 1910 Hechtsheim
Schwanke , Clara TSG 1861 Flonheim
Baus, Marlene VfH Worms

Beierle, Clara VfH Worms

Bosel, Jule VfH Worms

Muhleck, Emma VfH Worms

Kdnig, Leah RV Diamant Lind
Schneider, Saydee RSV Gau-Algesheim

VfH Worms

Eing

96,10
106,70
81,90
89,00

197,50
132,10
93,90
99,80
84,00
107,80
90,60
57,20
47,10

48,20
35,50
21,00

63,70

139,40

46,80
34,90
23,90
22,40
23,90
20,60
18,90
14,60

Ausg

85,37 B
72,81

72,48 B
70,92 B

184,56
115,06

87,35

73,52

73,37 B
73,09

65,95 B
46,09

37,54

46,49 B
29,98 B
14,11 B

45,59

123,25

45,09
28,89
22,18
20,08
19,77
17,24
16,89
13,65
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Turnier der Jugend 2021

Ort: Worms Datum:
Veranstalter: VfH Worms Ausrichter:
Starter Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13

1 Halter, Sophia RSV Concordia Erlenbach
2 Kalberlah, Julia RSV 1896 Wenigumstadt
3 Geil, Lorena RSV 1896 Wenigumstadt
4 Grasz, Eleni RSV 1896 Wenigumstadt
5 Hellmann, Evelyn RV Diamant Lind
6 Bayer, Emma VfH Worms

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 Schwanke, Anna Luisa TSG 1861 Flonheim
2 Giebler, Helene SG Rauen 1951 e.V.
3 Schoppe, Leonie SG Rauen 1951 e V.
4 Molnar, Melissa RV Taube Orscholz
5 Molnar, Anastasia RV Taube Orscholz
6 Bayso6z, Nurten RV Diamant Lind
7 Neff, Antonia RSV Klein-Winternheim

2er Kunstradsport Junioren offen
1 Laffin-Schenkel RV Diamant Lind

2er Kunstradsport Juniorinnen
1 Schonherr-Giebler SG Rauen 1951 e.V.

4er Einradsport Junioren offen
1 SG Rauen 1951 e.V. 1
2 VfH Worms 3

4er Kunstradsport Junioren offen
1 VfH Worms 4
2 VfH Worms 5

4er Kunstradsport Schiilerinnen
1 VfH Worms

6er Einradsport Junioren offen
1 VfH Worms

6er Kunstradsport Schiiler offen
1 ViH Worms

VfH Worms

Eing

78,10
57,90
46,40
33,20
29,90
25,90

87,50
74,50
53,10
54,10
50,90
36,40
34,40

71,30

71,80

142,70
105,60

135,30
86,30

19,80

123,40

20,80

Ausg

72,53 B
49,16
38,99
30,20
28,22
22,05

T W W @

71,96
62,49
50,69
45,85
41,59
35,40
29,08

W W W W W

63,30 B

56,32 B

127,89 B
79,47

116,24 B
80,30 B

16,87 B

94,66

10,35 B
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